
MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

28.5.2015 MÚ/VŽP/2580/15 Lucie Vaňková 9.10.2015 

 VŽP/3173/2015 - VaL 371 519 740  

  lucie.vankova@urad-nepomuk.cz  

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 28.5.2015 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje OMEXON GA Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y: 

„Tojice, obec – NN“ 

spočívající v modernizaci elektrického vedení nízkého napětí 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 11/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 56/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 3/1 (zahrada), parc. č. 4 (zahrada), parc. č. 15/2 (ostatní plocha), parc. č. 22/2 (ostatní plocha), parc. č. 
40 (orná půda), parc. č. 41/4 (trvalý travní porost), parc. č. 177 (ostatní plocha), parc. č. 184/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 184/3 (trvalý travní porost), parc. č. 192/2 (zahrada), parc. č. 200/3 (zahrada), parc. 
č. 200/4 (zahrada), parc. č. 235/2 (ostatní plocha), parc. č. 235/8 (trvalý travní porost), parc. č. 235/10 
(ostatní plocha), parc. č. 235/11 (trvalý travní porost), parc. č. 235/33 (trvalý travní porost), parc. č. 265/3 
(orná půda), parc. č. 377/2 (ostatní plocha), parc. č. 381 (zahrada), parc. č. 713/1 (ostatní plocha), parc. č. 
713/4 (ostatní plocha), parc. č. 713/5 (ostatní plocha), parc. č. 713/6 (ostatní plocha), parc. č. 713/9 



Č.j. VŽP/3173/2015 - VaL str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 713/10 (ostatní plocha), parc. č. 716 (ostatní plocha), parc. č. 717 (ostatní 
plocha), parc. č. 718 (ostatní plocha), parc. č. 724/1 (ostatní plocha), parc. č. 729/1 (vodní plocha), parc. 
č. 736 (ostatní plocha), parc. č. 737 (ostatní plocha), parc. č. 744 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Tojice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- výstavba nového kabelového vedení elektrické energie nízkého napětí uloženého v zemi v celkové 
délce 658 m a stavební úpravy stávajícího vzdušného vedení elektrické energie nízkého napětí ve 
stávající trase v délce 597 m. 

Umístění stavby na pozemku: 

- st. p. 1, 2, 4/1, 4/2, 6, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 13, 15, 17, 20, 21, 22, 24/1, 25, 26, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 
36, 38, 39, 41/1, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 52, 53, 54, 56/1, 65/4, parc. č. 3/1, 4, 15/2, 22/2, 40, 41/4, 
177, 184/1, 184/3, 192/2, 200/3, 200/4, 235/2, 235/8, 235/10, 235/11, 235/33, 265/3, 377/2, 381, 
713/1, 713/4, 713/5, 713/6, 713/9, 713/10, 716, 717, 718, 724/1, 729/1, 736, 737, 744 v katastrálním 
území Tojice dle koordinačního situačního výkresu v měřítku 1:500 

Určení prostorového řešení stavby: 

- dle dokumentace „Tojice obec – NN, číslo stavby: IE-12-0005337“ s datem květen/2015, kterou 
vypracoval Pavel Němeček, ČKAIT 0202042, za spol. OMEXON GA Energo s.r.o. (dříve GA 
Energo technik, s.r.o.), Na Střílně 1929/8, Plzeň 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou ověřené dokumentace „Tojice obec – NN, číslo 
stavby: IE-12-0005337“ s datem květen/2015, která obsahuje koordinační situační výkres v měřítku 
1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 
vlivů na okolí. 

2. Stavba bude provedena podle předložené a ověřené dokumentace „Tojice obec – NN, číslo stavby: 
IE-12-0005337“ s datem květen/2015, kterou vypracoval Pavel Němeček, ČKAIT 0202042, za spol. 
OMEXON GA Energo s.r.o. (dříve GA Energo technik, s.r.o.), Na Střílně 1929/8, Plzeň. Případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídku stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku 

5. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, kterého žadatel oznámí 14 dní před zahájením 
stavby písemně stavebnímu úřadu. 

6. Žadatel splní podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje ze 
dne 13.2.2015 pod č.j. HSPM-596-2/2015 ÚPP: 

- Písemně ohlásit Hasičskému záchrannému sboru Plzeňského kraje, Krajskému operačnímu a 
informačnímu středisku, Kaplířova 9, Plzeň v předstihu termín případných uzavírek jednotlivých 
vozovek (jmenovitě) a dobu jejich trvání. 

7. Žadatel splní podmínky vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., ze dne 26.3.2014 pod 
č.j. 561485/14. 

8. Žadatel splní podmínky souhlasu společnosti O2 Czech Republic a.s. ze dne 13.2.2015 pod zn. PD 
73/2015. 

9. Odpad vzniklý při stavbě bude likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění. 

10. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

11. Provedení stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5. stavebního zákona nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení. 

12. Po dokončení stavby je stavebník povinen podat žádost o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního 
zákona. Pro jeho vydání opatří závazná stanoviska dotčených orgánů. 

 



Č.j. VŽP/3173/2015 - VaL str. 3 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 
správního řádu, v platném znění (dále jen „správní řád“): 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 28. 5. 2015 obdržel stavební úřad žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby od žadatele ČEZ 
Distribuce a.s. v zastoupení společností GA Energo technik, s.r.o. u které došlo v průběhu řízení ke 
změně názvu na: OMEXOM GA Energo s.r.o. (ostatní identifikátory zůstaly beze změny). 

Protože stavební úřad zjistil, že vydání rozhodnutí o umístění stavby závisí na řešení předběžné otázky 
(povolení výjimky), byl žadatel dne 4.6.2015 vyzván k podání žádosti o povolení výjimky z ustanovení § 
24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných technických požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů a územní řízení bylo přerušeno. Rozhodnutí o povolení výjimky bylo vydáno dne 
28.7.2015 pod č.j. VŽP/2323/2015-VaL a nabylo právní moci dne 28.8.2015. 

Stavební úřad oznámil dne 2.9.2015 zahájení územního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost po vydání rozhodnutí o výjimce poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 
a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, které by mohly 
být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 
dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a 
dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemkem st. p. 1, 2, 4/1, 4/2, 6, 8, 9, 10, 11/1, 
11/2, 13, 15, 17, 20, 21, 22, 24/1, 25, 26, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41/1, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 
52, 53, 54, 56/1, 65/4, parc. č. 3/1, 4, 15/2, 22/2, 40, 41/4, 177, 184/1, 184/3, 192/2, 200/3, 200/4, 235/2, 
235/8, 235/10, 235/11, 235/33, 265/3, 377/2, 381, 713/1, 713/4, 713/5, 713/6, 713/9, 713/10, 716, 717, 
718, 724/1, 729/1, 736, 737, 744 v katastrálním území Tojice po posouzení, zda mohou být územním 
rozhodnutím jejich práva (vlastnická a jiné práva) přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní 
právní předpis. 

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena. 

Umístění stavby je v souladu se schváleným územním plánem obce Tojice, který nabyl účinnosti dne 
14. 5. 2014 a vyhovuje obecným požadavkům a podmínkám na využívání území. 

Stanoviska sdělili: 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje stanovisko dne 13.2.2015 pod č.j. HSPM-596-2/2015 ÚPP 

- Povodí Vltavy stanovisko a vyjádření dne 1.12.2014 pod zn. 108291/2014/342/Pa, SP-2014/13380 
s podmínkou, která byla již splněna 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje vyjádření dne 10.12.2014 pod zn. 2846/14/SUSPK-PJ 

- Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, rozhodnutí dne 16.2.2015 pod č.j. DOP/2194/2015-Čas 

- Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, vyjádření dne 14.10.2014 pod č.j. DOP/22349/2014-Čas 

- Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP, vyjádření dne 17.10.2014 pod č.j. VŽP/2632/2014-SeJ 

- Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP, koordinované závazné stanovisko dne 15.6.2015 pod č.j. 
VŽP/1855/2015-SeJ 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,p.o., vyjádření dne 11.9.2015 pod zn. 2200/15/SUSPK-PJ 

- ČEZ Distribuce a.s. sdělení dne 25.5.2015 pod zn. 0100420336 a pod zn. 0100420342 

- ČEZ ICT Services, a.s., sdělení dne 25.5.2015 pod zn. 0200320599 a pod zn. 0200320594 

- RWE Distribuční služby s.r.o. stanovisko dne 28.3.2014 pod zn. 5000920713 



Č.j. VŽP/3173/2015 - VaL str. 4 

 
- Telefónica Czech Republic, a.s., vyjádření dne 26.3.2014 pod č.j. 561485/14 

- O2 Czech Republic a.s. souhlas dne 13.2.2015 pod zn. PD 73/2015 

- UPC Česká republika, s.r.o., vyjádření dne 25.5.2015 

Dále byly předloženy souhlasy a smlouvy s vlastníky dotčených pozemků. 

 

Stavební úřad k zabezpečení splnění požadavků k ochraně veřejného zdraví, života, zdraví a práv osob a 
k ochraně životního prostředí stanovil podmínky ve výroku uvedených a současně zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
Obec Tojice, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Povodí Vltavy, státní 
podnik, František Svoboda, Blanka Svobodová, Zbyněk Popp, Milena Feitová, Sabina Götzingerová, 
Milada Šlajerová, Ludmila Veselková, Adéla Žižlavská, Ing. František Gorczyca, Jiřina Netrhová, Martin 
Průcha, Miroslav Forejtek, Václava Forejtková, František Krumpholc, Miroslav Vobrouček, Pavel 
Vobrouček, Šárka Blovská, Vladislav Vaňourek, Luboš Melen, Alois Mixa, Vladislav Trhlík, Milan 
Jirka, Josef Hanzlík, Marie Hanzlíková, Petr Zandt, Božena Zandtová, Ing. Jaroslav Sládek, Pavel Skala, 
Vrčeňská zemědělská a.s., Lukáš Zajíc, Václav Skala, Eva Skalová, Miloslav Mareška, Ing. Zdeněk 
Mareška, Jitka Moučková, František Mašek, Hana Mašková, Jana Michálková, Josef Balík, Marie 
Balíková, Zdeněk Viktora, Monika Sedláčková, Ing. Vladimír Jiřinec, Mgr. Irena Wolfová, Alice 
Boučková, Jaroslava Fajtová, Václava Pacandová, Libuše Palacká, Eva Rážová, Jana Roubová, Jaroslav 
Trhlík, Helena Trhlíková, Jiří Trhlík, Daniel Palacký, Milan Palacký, Ivan Trhlík, Alena Trhlíková, 
Bohumila Palacká, Josef Havlíček, DiS., Růžička Petr, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a.s., Českomoravská stavební spořitelna, a.s., mBank S.A., organizační složka, ČEZ Distribuce, a. s., 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Karel Motejzík, a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými 
právy k sousedním pozemkům:st. p. 4/3, 7/2, 12/1, 18, 48, 56/2, 59, 60, 65/3, 68, 69, 70, 72, 77, parc. č. 
3/3, 5, 7, 8/1, 8/2, 9, 13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13/6, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 16/3, 17/1, 17/2, 17/3, 19/1, 19/2, 
20, 22/1, 23, 37/1, 37/2, 39, 50, 170, 173/3, 178/24, 178/36, 182/6, 183/4, 183/7, 187, 190/1, 190/2, 193, 
194, 195/1, 197/1, 197/2, 200/2, 201, 203, 204/1, 235/4, 235/5, 235/9, 235/34, 236, 237, 265/1, 270, 276, 
364/7, 371/1, 372/2, 372/3, 373/4, 377/3, 385/2, 713/2, 713/3, 714, 719/1, 729/2, 735, 738, 739, 741, 742, 
743, 746 v katastrálním území Tojice 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 

 



Č.j. VŽP/3173/2015 - VaL str. 5 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

 
 [otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a OÚ Tojice a zveřejněn 
způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 8.9.2015. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
OMEXON GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
 
účastníci řízení (veřejná vyhláška): 
Obec Tojice, IDDS: iviaje2 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
František Svoboda, Tojice č.p. 46, 335 01 Nepomuk 1 
Blanka Svobodová, Tojice č.p. 46, 335 01 Nepomuk 1 
Zbyněk Popp, Hlavní č.p. 2492/21, 352 01 Aš 1 
Milena Feitová, V podlesí č.p. 181, 783 61 Hlubočky 1 
Sabina Götzingerová, Politických vězňů č.p. 566/11, Neředín, 779 00 Olomouc 9 
Milada Šlajerová, Mrsklesy č.p. 159, 783 65 Hlubočky 3 
Ludmila Veselková, V Zahradách č.p. 947/13, 350 02 Cheb 2 
Adéla Žižlavská, Politických vězňů č.p. 566/11, Neředín, 779 00 Olomouc 9 
Ing. František Gorczyca, Lessnerova č.p. 269, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111 
Jiřina Netrhová, Čechova č.p. 1550/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Martin Průcha, Americká č.p. 839/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Miroslav Forejtek, Nevanova č.p. 1042/6, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618 
Václava Forejtková, Nevanova č.p. 1042/6, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618 
František Krumpholc, Tojice č.p. 54, 335 01 Nepomuk 1 
Miroslav Vobrouček, Lesnická č.p. 293, Dvorec, 335 03 Nepomuk 3 
Pavel Vobrouček, Lesní č.p. 494, 335 01 Nepomuk 1 
Šárka Blovská, Víska č.p. 32, Čmelíny, 335 01 Nepomuk 1 
Vladislav Vaňourek, Zavlekov č.p. 106, 341 42 Kolinec 
Luboš Melen, Tojice č.p. 19, 335 01 Nepomuk 1 
Alois Mixa, Skupova č.p. 2550/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 



Č.j. VŽP/3173/2015 - VaL str. 6 

 
Vladislav Trhlík, Tojice č.p. 5, 335 01 Nepomuk 1 
Milan Jirka, Tojice č.p. 51, 335 01 Nepomuk 1 
Josef Hanzlík, Tojice č.p. 35, 335 01 Nepomuk 1 
Marie Hanzlíková, Tojice č.p. 35, 335 01 Nepomuk 1 
Petr Zandt, Na rovnosti č.p. 2694/18, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Božena Zandtová, Na rovnosti č.p. 2694/18, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Ing. Jaroslav Sládek, Brněnská č.p. 950/5, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23 
Pavel Skala, Tojice č.p. 24, 335 01 Nepomuk 1 
Vrčeňská zemědělská a.s., IDDS: qnmgypv 
Lukáš Zajíc, Tojice č.p. 11, 335 01 Nepomuk 1 
Václav Skala, Tojice č.p. 12, 335 01 Nepomuk 1 
Eva Skalová, Tojice č.p. 12, 335 01 Nepomuk 1 
Miloslav Mareška, Tojice č.p. 34, 335 01 Nepomuk 1 
Ing. Zdeněk Mareška, Sulova č.p. 1248, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516 
Jitka Moučková, Mládeže č.p. 1302/2, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1 
František Mašek, Tojice č.p. 3, 335 01 Nepomuk 1 
Hana Mašková, Tojice č.p. 3, 335 01 Nepomuk 1 
Jana Michálková, Čmelíny č.p. 13, 335 01 Nepomuk 1 
Josef Balík, Tojice č.p. 7, 335 01 Nepomuk 1 
Marie Balíková, 5. května č.p. 661, 336 01 Blovice 
Zdeněk Viktora, Tojice č.p. 9, 335 01 Nepomuk 1 
Monika Sedláčková, Tojice č.p. 39, 335 01 Nepomuk 1 
Ing. Vladimír Jiřinec, Otavská č.p. 1791, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1 
Mgr. Irena Wolfová, Heyrovského č.p. 479/54, Doudlevce, 301 00 Plzeň 1 
Alice Boučková, V Edenu č.p. 487/5, Praha 5-Radotín, 153 00 Praha 512 
Jaroslava Fajtová, Baarova č.p. 2506/21, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Václava Pacandová, Třebčice č.p. 31, 335 01 Nepomuk 1 
Libuše Palacká, Swalmenská č.p. 526, 335 01 Nepomuk 1 
Eva Rážová, Lábkova č.p. 838/79, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18 
Jana Roubová, Úzká č.p. 106, 335 01 Nepomuk 1 
Jaroslav Trhlík, Tojice č.p. 27, 335 01 Nepomuk 1 
Helena Trhlíková, Tojice č.p. 27, 335 01 Nepomuk 1 
Jiří Trhlík, Tojice č.p. 48, 335 01 Nepomuk 1 
Daniel Palacký, Tojice č.p. 43, 335 01 Nepomuk 1 
Milan Palacký, Tojice č.p. 43, 335 01 Nepomuk 1 
Ivan Trhlík, Tojice č.p. 52, 335 01 Nepomuk 1 
Alena Trhlíková, Tojice č.p. 52, 335 01 Nepomuk 1 
Bohumila Palacká, Revoluční č.p. 952/90, Lobzy, 312 00 Plzeň 12 
Josef Havlíček, DiS., Dr. Davida Bechera č.p. 907/27, 360 01 Karlovy Vary 1 
Růžička Petr, Tojice č.p. 47, 335 01 Nepomuk 1 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Karel Motejzík, Manětínská č.p. 71, 323 00 Plzeň 
 
Účastníci řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná 
vyhláška: st. p. 4/3, 7/2, 12/1, 18, 48, 56/2, 59, 60, 65/3, 68, 69, 70, 72, 77, parc. č. 3/3, 5, 7, 8/1, 8/2, 9, 
13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13/6, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 16/3, 17/1, 17/2, 17/3, 19/1, 19/2, 20, 22/1, 23, 37/1, 
37/2, 39, 50, 170, 173/3, 178/24, 178/36, 182/6, 183/4, 183/7, 187, 190/1, 190/2, 193, 194, 195/1, 197/1, 
197/2, 200/2, 201, 203, 204/1, 235/4, 235/5, 235/9, 235/34, 236, 237, 265/1, 270, 276, 364/7, 371/1, 
372/2, 372/3, 373/4, 377/3, 385/2, 713/2, 713/3, 714, 719/1, 729/2, 735, 738, 739, 741, 742, 743, 746 v 
katastrálním území Tojice 
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 


		2015-10-09T08:14:21+0200
	Jaroslav Samek
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




